
 

 
 

 

           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. RUGSĖJO 23 D. 

SPRENDIMO NR. TS-167 „DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTŲ PARAIŠKAS IR 

DALINIO JŲ FINANSAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. sausio 23 d Nr. TS-10 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 23 d. sprendimu Nr. TS-167 ,,Dėl pritarimo 

teikti projekto paraiškas ir dalinio jų finansavimo“, atsižvelgdama į Lietuvos kaimo plėtros 2014–

2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

veiklos sritį „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ ir Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“ Panevėžio regiono prioritetinio projektų 2017-02-20 sąrašą Nr. 

51/4S-9, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 23 d. sprendimo Nr. TS-167 

1 punkto 1.3 dalį ir vietoje žodžių ,,Salų dvaro pastato rekonstravimas“ įrašyti žodžius ,,Salų dvaro 

sodybos rūmų kapitalinis remontas“ bei šią dalį išdėstyti taip: 

 ,,1.3. Salų dvaro sodybos rūmų kapitalinis remontas“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai, skundą (prašymą) paduodant jos buveinėje Vilniuje (adresas – Žygimantų g. 2, Vilnius), 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gražina Švanienė 


